
 

 

 
 
                     ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “P. HENSEMBERGER” 
                            ISTITUTO TECNICO  :  Elettrotecnica, Informatica, Telecomunicazioni, 

                                                           Meccanica e Meccatronica, Biotecnologie Sanitarie 
 

                    LICEO SCIENTIFICO :  Scienze Applicate 
 

                            
 
   e-mail  mbtf410002@istruzione.it  e-mail PEC mbtf410002@pec.istruzione.it Sito internet: www.hensemberger.edu.it 
 

GRADUATORIA INDIVIDUAZIONE ESPERTO 

Modulo “DIGITAL REPUTATION” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del   lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia   di autonomia 
delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente Regolamento concernente le   Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;   
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-
2020 Avviso pubblico Asse I, Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017, Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 
VISTE le delibere del Consiglio d’Istituto prot 2250/C42 del 26/04/2017 e del Collegio Docenti prot. 2251/C42 

del 26/04/2017 relative alla candidatura dell’Istituto per il PON " Pensiero computazionale e cittadinanza 

digitale”; 

VISTO la nota autorizzativa AOODGEFID-28236 del 30 ottobre 2018 del Progetto “DIGITAL UNITED”, presentato 

dall'Istituzione Scolastica ITI P. Hensemberger;  

VISTO   le Linee Guida dell'Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e   forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria prot. 1588_16_all01 e, in particolare, la procedura per il conferimento 

di incarichi nell'ambito dei progetti;   

RAVVISATA la necessità di selezionare n.1 esperto (per 30 ore) per le attività previste nel modulo “DIGITAL 
REPUTATION” (Avviso prot.n. 7552 del 30/10/2019);   
VISTO il verbale di valutazione della Commissione prot.n. 8170 del 19/11/2019, appositamente costituita e 
presieduta dal Dirigente Scolastico, per la valutazione dei titoli ed esperienze; 
 

DETERMINA 
la graduatoria così definita: 
 

- Dott.ssa Maria Giuseppina Laganà per il modulo “DIGITAL REPUTATION” (30 ore) punti 30; 
 

Trattandosi di candidati unici su ogni modulo (30 ore a modulo), la graduatoria è da intendersi definitiva. 
   
 
            Il Dirigente Scolastico 
       Prof.ssa Petronilla Ieracitano 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D. Lgs. n.39/1993 
 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE " P. HENSEMBERGER " - C.F. 85018150152 C.M. MBTF410002 - UFPAVT - ISTITUTO P. HENSEMBERGER

Prot. 0008172/U del 19/11/2019 10:18:16

http://www.hensemberger.edu.it/

